
 

WPR.271.4.2024          Chełmiec, dnia 05.04.2024 r. 

 

 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. 

„Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej na terenie Gminy Chełmiec” 

cz. 1 – Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej w miejscowości Krasne Potockie 

cz. 2 – Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej w miejscowości Klęczany 

cz. 3 – Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej w miejscowości Januszowa 

cz. 4 – Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej w miejscowości Piątkowa 

cz. 5 – Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej w miejscowości Marcinkowice 

cz. 6 – Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej w miejscowości Trzetrzewina 

 

 

 

Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym art. 275 pkt. 2 pod nazwą jak wyżej, działając na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z 

dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia informację z otwarcia ofert: 

 

Część 1 - Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej w miejscowości Krasne Potockie 

Firma Cena brutto 
Oferowany okres gwarancji i 

rękojmi za wady 

TORAKOL Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 24a 

88-200 Radziejów 

NIP: 8891520945 

832.533,50 zł 60 miesięcy 

BUD-MAT  

Lucyna Matyja 

ul. Kraszewskiego 188,  

33-380 Krynica-Zdrój 

NIP: 7341638380 

864.147,02 zł 60 miesięcy 

Konsorcjum : 

Lider: 

NUSCO Sp. z o.o. 

Słopnice 918, 34-615 Słopnice 

NIP: 7372244015 

Partner: 

MILBAU Mateusz Niezabitowski 

Słopnice 918, 34-615 Słopnice 

NIP: 7372206865 

788.505,25 zł 60 miesięcy 

KW LUPUS SPÓŁKA ZO.O. 

UL. HARCERSKA 60 

43-100 TYCHY 

NIP 6463001364 

959.400,00 zł 60 miesięcy 



 

Firma Budowlana BUDIMAT 

inż. Mateusz Rzemiński 

Biała Niżna 465, 33-330 Grybów 

NIP: 7343544281 

1.680.845,76 zł 60 miesięcy 

 

Część 2 - Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej w miejscowości Klęczany 

Firma Cena brutto 
Oferowany okres gwarancji i 

rękojmi za wady 

TORAKOL Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 24a 

88-200 Radziejów 

NIP: 8891520945 

1.624.916,26 zł 60 miesięcy 

BUD-MAT  

Lucyna Matyja 

ul. Kraszewskiego 188,  

33-380 Krynica-Zdrój 

NIP: 7341638380 

1.129.193,68 zł 60 miesięcy 

KW LUPUS SPÓŁKA ZO.O. 

UL. HARCERSKA 60 

43-100 TYCHY 

NIP 6463001364 

1.660.500,00 zł 60 miesięcy 

 

Część 3 - Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej w miejscowości Januszowa 

Firma Cena brutto 
Oferowany okres gwarancji i 

rękojmi za wady 

TORAKOL Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 24a 

88-200 Radziejów 

NIP: 8891520945 

501.351,09 zł 60 miesięcy 

Firma Usługowo-Handlowa  

Ro-Ma 

Marian Rojek  

NIP: 8681556500 

506.673,65 zł 60 miesięcy 

BUD-MAT  

Lucyna Matyja 

ul. Kraszewskiego 188,  

33-380 Krynica-Zdrój 

NIP: 7341638380 

407.094,58 zł 60 miesięcy 

Konsorcjum : 

Lider: 

NUSCO Sp. z o.o. 

Słopnice 918, 34-615 Słopnice 

NIP: 7372244015 

Partner: 

MILBAU Mateusz Niezabitowski 

Słopnice 918, 34-615 Słopnice 

NIP: 7372206865 

 

473.050,39 zł 60 miesięcy 



 

KW LUPUS SPÓŁKA ZO.O. 

UL. HARCERSKA 60 

43-100 TYCHY 

NIP 6463001364 

464.202,00 zł 60 miesięcy 

Profintern International  

FC Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 37/58 

01-625 Warszawa 

NIP: 5252813573 

559.650,00 zł 60 miesięcy 

 

Część 4 - Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej w miejscowości Piątkowa 

Firma Cena brutto 
Oferowany okres gwarancji i 

rękojmi za wady 

TORAKOL Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 24a 

88-200 Radziejów 

NIP: 8891520945 

493.855,76 zł 60 miesięcy 

Firma Usługowo-Handlowa  

Ro-Ma 

Marian Rojek  

NIP: 8681556500 

518.518,10 zł 60 miesięcy 

BUD-MAT  

Mateusz Matyja 

Powroźnik 214,  

33-370 Muszyna 

NIP: 7343604540 

514.687,26 zł 60 miesięcy 

Konsorcjum : 

Lider: 

NUSCO Sp. z o.o. 

Słopnice 918, 34-615 Słopnice 

NIP: 7372244015 

Partner: 

MILBAU Mateusz Niezabitowski 

Słopnice 918, 34-615 Słopnice 

NIP: 7372206865 

545.553,25 zł 60 miesięcy 

KW LUPUS SPÓŁKA ZO.O. 

UL. HARCERSKA 60 

43-100 TYCHY 

NIP 6463001364 

584.865,00 zł 60 miesięcy 

Firma Budowlana BUDIMAT 

inż. Mateusz Rzemiński 

Biała Niżna 465, 33-330 Grybów 

NIP: 7343544281 

710.869,07 zł 60 miesięcy 

Profintern International  

FC Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 37/58 

01-625 Warszawa 

NIP: 5252813573 

418.200,00 zł 60 miesięcy 



 

 

Część 5 - Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej w miejscowości Marcinkowice 

Firma Cena brutto 
Oferowany okres gwarancji i 

rękojmi za wady 

TORAKOL Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 24a 

88-200 Radziejów 

NIP: 8891520945 

445.713,75 zł 60 miesięcy 

Firma Usługowo-Handlowa  

Ro-Ma 

Marian Rojek  

NIP: 8681556500 

396.522,73 zł 60 miesięcy 

BUD-MAT  

Mateusz Matyja 

Powroźnik 214,  

33-370 Muszyna 

NIP: 7343604540 

284.958,70 zł 60 miesięcy 

Konsorcjum : 

Lider: 

NUSCO Sp. z o.o. 

Słopnice 918, 34-615 Słopnice 

NIP: 7372244015 

Partner: 

MILBAU Mateusz Niezabitowski 

Słopnice 918, 34-615 Słopnice 

NIP: 7372206865 

338.797,50 zł 60 miesięcy 

KW LUPUS SPÓŁKA ZO.O. 

UL. HARCERSKA 60 

43-100 TYCHY 

NIP 6463001364 

379.455,00 zł 60 miesięcy 

Profintern International  

FC Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 37/58 

01-625 Warszawa 

NIP: 5252813573 

528.900,00 zł 60 miesięcy 

Vital Sport  

Tomasz Pajdzik 

Lubomierz 22, 

34-736 Lubomierz 

NIP: 7372043050 

339.539,00 zł 60 miesięcy 

 

Część 6 - Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej w miejscowości Trzetrzewina 

Firma Cena brutto 
Oferowany okres gwarancji i 

rękojmi za wady 

TORAKOL Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 24a 

88-200 Radziejów 

NIP: 8891520945 

524.088,30 zł 60 miesięcy 



 

BUD-MAT  

Mateusz Matyja 

Powroźnik 214,  

33-370 Muszyna 

NIP: 7343604540 

352.468,80 zł 60 miesięcy 

Konsorcjum : 

Lider: 

NUSCO Sp. z o.o. 

Słopnice 918, 34-615 Słopnice 

NIP: 7372244015 

Partner: 

MILBAU Mateusz Niezabitowski 

Słopnice 918, 34-615 Słopnice 

NIP: 7372206865 

428.283,85 zł 60 miesięcy 

KW LUPUS SPÓŁKA ZO.O. 

UL. HARCERSKA 60 

43-100 TYCHY 

NIP 6463001364 

480.130,50 zł 60 miesięcy 

Firma Budowlana BUDIMAT 

inż. Mateusz Rzemiński 

Biała Niżna 465, 33-330 Grybów 

NIP: 7343544281 

809.558,01 zł 60 miesięcy 

Profintern International  

FC Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 37/58 

01-625 Warszawa 

NIP: 5252813573 

516.600,00 zł 60 miesięcy 

Vital Sport  

Tomasz Pajdzik 

Lubomierz 22, 

34-736 Lubomierz 

NIP: 7372043050 

433.839,00 zł 60 miesięcy 

 

Sekretarz Gminy 

 

Artur Boruta 


